
クイックアート注文書

FAX送信先　0776-33-7747

お名前

会社名

電話番号 FAX番号

E-mail

ご住所（お届け先） 〒

ご注文商品 セット数 単価 金額

送料

手数料

合計金額

～お支払方法～

～送料について～
送料はクロネコゆうパケットの場合全国一律0円、宅配便の場合770円（本州）・990円（北海道）・1,540円（沖縄）
代引きの場合代引き手数料330円が加算されます。

用紙サイズ

～主な商品価格一覧～

アイロンプリント用紙
アイロンプリントシール（プロ仕様）A4（3枚入）1,980円　A3（3枚入）3,960円　　濃色生地用

濃色・白共用アイロンプリントシール　A4（2枚入）　1,100円　A3（3枚入）3,300円　　濃色・白生地共用

洗濯につよいアイロン転写シート　　A4（3枚入）　880円　A3（3枚入）1,760円　　淡色生地用

レーザー用転写紙
MPプラスター　Type-W　　　　　　A4　5枚　　2,420円　　A3　5枚　4,840円

MPプラスター　Type-W　　　　　　A4　100枚　37,400円   A3　100枚　75,900円

※その他の商品につきましてはホームページをご参照ください。

（個人の方は記入不要です）

毎度ありがとうございます。こちらの用紙でご注文を承ります。

FAX送信先　0776-33-7747

お支払方法（いづれかに○を付けてください） 先払い NP後払い
（手数料250円）

代引き宅配便
（送料770円、990円、1,540円・手数料330円）

配送方法（いづれかに○を付けてください） クロネコゆうパケット（送料サービス）
宅配便

先払いをご選択された方は以下のいづれかの口座に商品代金合計金額をお振込みください。（申し訳ありませんが振り込み手数料はご負担ください）

PayPay銀行
店番号　001
口座番号　6263192
口座名義　カ）クイックアート

ゆうちょ銀行口座
記号・番号　13300-54821
名義人名　カ）クイックアート

※Ａ3サイズ商品はネコポス便では送れません

11,000円以上ご注文で送料サービスさせていただきます。

Ａ3サイズなどクロネコゆうパケットで入らない大きさの商品をご注文の場合は宅配便をご選択ください。

～送料割引について～

～注文金額について～

先払い  / NP後払い / 代金引換55,000円未満のご注文の場合：

先払い55,000円以上のご注文の場合：

【以下記入不要】

注文受付日：

出荷日：

宅配業者：

お問い合わせ番号
（　　　　　　　　　　）　

1回のご注文は800円以上におまとめください。

※『 NP後払い 』とは株式会社ネットプロテクションズの後払いシステムです。請求書は商品とは別に
　（株）ネットプロテクションズより郵送されます。手数料250円がかかります。
　　ご利用者が未成年の場合、法定代理人の利用同意を得てご利用ください。

※ クレジット決済をご希望の場合はインターネットからご注文ください。

※ 価格は2022年9月1日現在

送料：ネコポス便　送料0円・宅配便本州770円（ネコポス便はＡ３サイズ不可）
手数料：NP後払い250円・代引き330円（送料別）

Web

三井住友銀行　福井支店
支店番号　502
普通預金 　0630128
口座名義　カ）クイックアート

770円（本州）・990円（北海道）・1,540円（沖縄）

宅配便送料：770円（本州）・990円（北海道）・1,540円（沖縄）

レーザープリンター用

レーザープリンター用

3日～1週間ほどかかります


